successor tuus illue venire distulerit.

(Arch. Centr. Gov. di Milano — Copia tratta dal libro delle Com-

missioni e dei reggimenti della Cancelleria del Comune di Romano —
Antonio Priuli fu doge di Venezia dal 1618 al 1623).

De Pretoris Sacramento.

Ego juro ad sacra Dei Evangelia quod bona fide et legaliter

sine fraudo, dimissis odio, timore, pretio, precibus et amore ma-

nutenebo et salvabo honorem et Statum Illustrissime et Excellen-

tissime Dominationis Nostrae Venetiarum et Statum et hono-

rem Communis Rumani, et guarrlabo, guidabo et salvabo Communi
Burgi de Rumano et Homines dicti Communis et bona,etres et

jura dicti Communis et Hominum Rumani et jurisdictionis ejus-

dem, et omnia bona et queque ad manus mihi pervenerint ali-

quo modo prò facto dictorum Communis et Hominum Rumani ad

utilitatem dicti Communis et Hominum de Rumano, nec furlum,

nec fraudem faciam de ipso Communi et Hominibus et juribus

eorum, nec conscentiam facienti, nec facere volenti et quod at-

tenda m et observabo inviolabiliter et cum effeclu Statuta et

ordinamenta dicti Communis et omnia jura et rationes et usan-

tias dicti Communis Rumani et omnia ea et quodeunque eorum

attendi et observari faciam meo posse, nec ero in facto, nec Con-

silio in quo minuantur praedicta, nec aliquod eorum.

(Arch. Centr. Gov. di Milano — Copia tratta dal libro : Statuti

della spettabile Comunità di Romano — Tale formola di giura-

mento prescritta dallo Statuto della stessa Comunità di Romano
concorda pienamente con quella che il governo Veneto richie-

deva dai rettori delle città).
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De faciendo jurare salvamentum Communi et divisorum.

Cap. 20.

Item statuerunt et ordinaverunt, quod D. Potestas et Consules

qui intrabunt ornai anno in kaleodis januarii, teneantur et de-

beant facere jurare omnes homines a quindecim annis supra,

et quod omnes homines a quindecim annis supra jurare tenean-

tur et debeant de salvando et guardando honorem et Statum

praelibataeSerenissimse Ducalis Dominationis Venetiarum etc.,etde

manutenere et guardare et salvare eorum posse Commune et

Homines de Rumano et de obseryando usantias et Statuta dicti

Communis, et eis in aliquo non contraveniendo.

De vicinis debentibus solvere Vicinaticum, etc.

Cap. 430.

Item statuerunt, quod omnes et singule persone que vene-

runt ad standum in Burgo de Rumano, et stant a decem annis

citra, cogantur et cogi debeant per Dominum Potestatem Rumani
ad solvendum, et quod solvere debeant Communi de Rumano li-

bras tres imperiales intra unum mensem proxime venientem a

die publicationis hujus Statuti prò Vicinatico, et, sic solutis ipsis

denariis, i Ili qui sic solverunt sint Vicini Communis Rumani, et

tractentur ita ut alii Vicini dicti Communis, et quod nulla persona,

quae non sit sic Vicina et non solverit et steterit ut supra, et

quae a modo velit fieri Vicina dicti Communis, non possit, nec de-

beat fieri, nec esse Vicina, nisi primo ponatur in Provisione dicti

Communis et vincaturad minus per duas partes dictae Provisionis

quod sit Vicina, et, vieto sic in Provisione, ponatur in Consilio

dicti Communis, et si vincitur per duas partes dicti Consilii sit

Vicina, solvendo ipsi Communi libras decem imperiales infra odo
diesproximoset venientes a die dicti Consilii, et si non vincitur in

Provisione, non ponatur in Consilio, et, si sic non vincitur in

Consilio, vieto prius in Provisione, et solverit ut supra, non sit

vicina, et quod aliqua persona quae non solverit Vicinaticum dicti

Communis, nisi solverit ut supra, non sit Vicina, nisi steterit ultra

spatium decem annorum.

Io: Paulus Valenti notarius et

Spectabilis Communitatis Rumani

vicecancellarius, etc. >

(Arch. Centr. Gov. di Venezia, Brani estratti dagli Statuti della

spettabile Comunità di Romano, e comunicatici dal cav. professore

Bartolomeo Cecchetti).
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1632.

Gerolamo conte Barbò notifica alla R. Camera di Milano i pro-

pri diritti al feudo di Pumenengo (Arch. Centr. Gov. di Milano,

Feudi Camerali).

1632, IO dicembre.

Elezione del reverendo cherico D. Michele de' Moni (MuoniJ,

figlio del fa Francesco, a cappellano perpetuo della Confraternita

eretta nell'oratorio di S. Pietro Martire in Antignate, verso l'ob-

bligo della celebrazione, anche per sostituto, della messa quoti-

diana (Archivio Notarile di Cremona — Actum Cremonae in of-

fitio Cancellariae Curiae Episcopalis — nei protocolli del dottor

Pio Battistagno, notaio collegiato di Cremona).

1637, 16 novembre.

Istromento, rogato in Antignate dal notaio collegiato di Cre-

mona, nobile Giulio Cesare Capredoni, con cui il reverendo sa-

cerdote D. Michele Muoni rinuncia al beneficio ecclesiastico sem-

plice e perpetuo sotto l'invocazione della Visitazione della B. V. M.,

eretto nella parocchiale chiesa di S. Michele in Antignate; beneficio

concessogli fino dalla primitiva sua istituzione dall'egregio D. Gio-

vanni de' Molini, dottore di arti e di medicina (Archivio Notarile